
gefertigt: Schechingen,

L A G E P L A N
ZEICHNERISCHER TEIL

Maßstab 1:500

Kreis:

Gemeinde:

Gemarkung:

SCHECHINGEN

SCHECHINGEN

OSTALBKREIS
Markus Lägeler
Dipl. Ing. FH freier Architekt, M.Sc.
Energieberatung
Immobilienbewertung

Kappleweg 6
73579 Schechingen

Tel. 07175 / 92 33 750
laegeler@gmx.net
www.vier-eigene-waende.de

55,42 m2

9,87 m2

2,09 m2

7412,2156,8955

2,
50

6,
05

5

309,69 m2

Bt
rg

11

7

10
/1

9

10

6

9

15

7

4

5

Marktplatz

1/5

20
18/1

1/10

1/7

17/4

1/8

1/9

1/11

1/68

18

19/1

19

17/3

1/16

1/1

17/2

1/15

projektierte Grundstücksgrenze

Grundstück:

BGF = 73,96 m2

 16.12.2022



Gemeinde Schechingen
Bürgermeister Stefan Jenninger
Marktplatz 1
73579 Schechingen

Bauvorhaben:

Bauherr:

NEUBAU DORFLADEN
Tante-m
Marktplatz 8, Flst-Nr. 18/1 + Teil von 19
73579 Schechingen

ANSICHT SÜD + OST
M 1:100

Datum:

Bauherr

Bauherr

Architekt

Schechingen, den 16.12.2022

Schechingen, den 19.12.2022

Markus Lägeler
Dipl. Ing. FH freier Architekt, M.Sc.
Energieberatung
Immobilienbewertung

Kappleweg 6
73579 Schechingen

Tel. 07175 / 92 33 750
laegeler@gmx.net
www.vier-eigene-waende.de

Plan-Nr. BG03

2,44 2,445 2,445 2,445 2,44

12,215

3,
10

±0,00 = 480,50

+0,20

+3,10

ANSICHT SÜD

G
ru

nd
st

üc
ks

gr
en

ze

1,50 3,025 3,03

6,055

3,
10

±0,00

+0,20

+3,10

ANSICHT OST
pr

oj
ek

tie
rte

 G
ru

nd
st

üc
ks

gr
en

ze
16.12.2022



Gemeinde Schechingen
Bürgermeister Stefan Jenninger
Marktplatz 1
73579 Schechingen

Bauvorhaben:

Bauherr:

NEUBAU DORFLADEN
Tante-m
Marktplatz 8, Flst-Nr. 18/1 + Teil von 19
73579 Schechingen

ANSICHT NORD +
WEST
M 1:100

Datum:

Bauherr

Bauherr

Architekt

Schechingen, den 16.12.2022

Schechingen, den 19.12.2022

Markus Lägeler
Dipl. Ing. FH freier Architekt, M.Sc.
Energieberatung
Immobilienbewertung

Kappleweg 6
73579 Schechingen

Tel. 07175 / 92 33 750
laegeler@gmx.net
www.vier-eigene-waende.de

Plan-Nr. BG04

2,442,4452,4452,4452,44

12,215

±0,00

+0,20

+3,10

3,
10

ANSICHT NORD

G
ru

nd
st

üc
ks

gr
en

ze

1,503,0253,03

6,055

3,
10

±0,00

+0,20

+3,10

ANSICHT WEST
16.12.2022


